
令和６年７月吉日 

 豊島・文京支部会員各位  

(公社) 全日本不動産協会 東京都本部 

（一社）全国不動産協会【TRA】東京都本部 

豊島･文京支部 支部長 内藤 淳 

流通推進委員長  青木 秀之 

流通推進副委員長  原 泰嘉 

 

 

令和６年度 第２回 豊島文京支部主催  

「合同ボウリング大会＆懇親会」開催のご案内  

初心者･女性大歓迎!! 

 

会員の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 平素より(公社)全日本不動産協会 豊島･文京

支部の運営活動にご協力を承り､誠に ありがとうございます。  

下記の要項にて､令和 6 年度･第２回「合同ボウリング大会懇親会」を開催する運びとなりました。 

支部会員の皆様及び従業員の皆様の懇親の場として､この機会を是非 ともお役立ていただきたいと思っ

ております。 皆様ふるってご参加くださいますようお願いいたします。 

 

記 

 

【日  時】 令和６年８月２０日（火） 

【第１部】ボウリング：受付１６時３０分 １７時１０分開始（１０分練習） 

練習時間１７時００分～１７時１０分 

ゲーム時間１７時００分～１８時３０分予定  

【第２部】懇親会：  受付１８時３０分・１８時４０分～２０時４０分終了予定 

 

【内  容】 【第１部】 ボウリング大会  

      当日の参加人数によりチームを結成し､全員２ゲームずつ行います。 

      ※チーム戦・個人戦を行います。成績優秀な方は特典があります。 

初心者や女性の参加も大歓迎です。 

        

     【第２部】懇親会 

     ※『軽く汗をかいた後に美味しいお食事を頂きながら､名刺・情報交換をする！』 

という目的でご自由に懇親を深めていただきます。 

懇親会での､親睦が｢人脈拡大｣や｢取引の成約｣に結びついております。 

 

【会  場】  ロサ会館  （ボウリング７階）（懇親会３階） 

         豊島区西池袋1丁目37-12 

 

【参加費用】  ２,０００円（1部のみ・2部のみ関係なく一律） 

 

 



         

【定  員】  先着 ３０名 （定員になり次第締切致します）   

       ※１社につき２名様迄の参加とさせていただきます。  

※２名様以上の参加希望の方は流通推進担当者までご相談ください。    

※参加者が定員に達した場合､キャンセル待ちに関しては 随時受付とします。 

また定員が空き次第のご連絡と なりますので､予めご了承ください。 

 

 

＊お問い合わせ 【 豊 島･文 京 支 部 事 務 所 】 ０３－５９４０－８１５１ 

 流通推進担当者【 原 泰嘉（はら やすよし） 】 ０７０－４３９９－４２３４ 

＊尚､大変にお手数ではございますが、参加のお申込みは､７月３１日(水) 迄に､ 

下記ＦＡＸ番号までお早めにお知らせくださいますよう､お願い申し上げます。 

 

＊注意事項としまして､本会の定員が少数でございますので､参加申し込み後､ 

お仕事等でご都合が悪くなった場合は､速やかに支部事務所または担当者まで 

お知らせください。特に当日土壇場での参加キャンセルはご遠慮くださいますよう､ 

重ねてお願い申し上げます。 

※初心者多数のため、経験者の方は､初心者レベルに合わせていただくようご配慮願います 

        FAX ０３－５９４０－８１５２  〔豊島･文京支部事務所〕 

 

令和６年８月２０日(木)｢ 第２回 合同ボウリング大会＆懇親会 ｣ 

※初心者の方・女性の方の参加大歓迎です!!（池袋ロサ会館） 

参 加 申 込 書 

 

貴社名  
     

会社ＴＥＬ 

会社所在 

   

会社ＦＡＸ 

① 
フリガナ      
お名前 
 

携帯番号     （      ）     

□１部のみ参加 

 

□１部２部の両方参加  

□初心者 

 ｏｒ 

□経験者 

② 
フリガナ      
お名前 
 

携帯番号     （      ）     

□１部のみ参加 

 

□１部２部の両方参加  

□初心者 

 ｏｒ 

□経験者 


